
MENU DU JOUR
15,50€ Boisson non comprise
Servi uniquement le Midi du Lundi au Vendredi 

Nos viandes sont d'origines françaises 
(consultez le tableau d'affichage)

LES ENTRÉES

Nuggets de Poulet

Steak Haché

***

Glace/dessert du Jour

Sauce au choix : 
Beurre Blanc, Oseille, Provençale

LES AUTRES VIANDES

Pavé de Rumsteack

Pavé de Filet de Boe uf

Entrecôte - Concours Entrecôte d’Or Evron 2023 
Faux-Filet

Notre spécialité

Filet de Boeuf en Tricorne
Fondant de Boeuf à l'Entrammes

Côte de Boeuf pour 2 Personnes

Côte de Boeuf pour 3 Personnes

Sauce au choix : Poivre vert, Roquefort, Béarnaise

Le Relais de la Malle 18,00 €
23,50 €
26,00 €
26,00 €

25,50 €25,50 
25N50

26,00 €
26,00 €

59,00 €
 72,00 €

1,00 €

15,00 €
18,00 €

 16,00 €
13,00 €

Salade de Truite Fumée de Parné

Notre Foie Gras Maison et ses Toasts

Poêlon de 12 Escargots

Planche de Chacuteries

MENU DU RELAIS
29,00€ Boisson non comprise

Entrée du Jour
***
Plat du jour 
***
Plateau de Fromages  (+ 3,00€) 
Dessert du Jour au choix

MENU ENFANT
12,00€ avec un verre de jus de fruit
Jusqu'à 11 ans

LES POISSONS
17,00 €
18,00 €
15,00 €
18,00 €

Filet de Truite de Parné

Noix de Saint-Jacques d'Erquy

Filet de Raie aux Câpres

Filet de Bar

17,00 €
15,00 €
18,00 €
18,00 €

Tête de Veau sauce Gribiche

Andouillette sauce Moutarde

Magret de Canard Au Pommeau

Carré d'Agneau Français

LES DESSERTS
4,00 €
8,00 €
8,50 €
8,00 €
9,50 €
4,50 €
3,00 €

Fromage Blanc Nature ou Coulis

Nougat Glacé et son Coulis

Café Gourmand

Liégois : Café, Chocolat ou Caramel

Colonel  ou After Eight

Dessert du Jour

Assiette de Fromages de notre Département

BOEUF FERMIER DU MAINE

En cas d'allergie alimentaire, informez le personnel

Salade de Chèvre Chaud
Terrine Maison
Poêlon 6 escargots
***
Pièce du Boucher à l'Anjou
Filet de Raie aux Câpres
Suprême de Pintade
***
Plateau de Fromages (+3,00€) 
***
Dessert du Jour au choix
Café Gourmand (+4,00€) 

rcs 378183743 

MENU DU TERROIR
36,00€ Boisson non comprise

Salade Landaise
Poêlée de St-Jacques au Vinaigre de
Framboises
***
Fondant de Boeuf à l 'Entrammes
Filet de Sandre Cidragone
Magret de Canard au Pommeau
***
Plateau de Fromages (+3,00€) 
***
Dessert au choix
Café Gourmand (+4,00€) 

Brochette de Boeuf
Bavette Aloyau
***
Café Gourmand (+4,00€) 
Dessert du Jour au choix

FORMULE BOEUF FERMIER
22,00€ Boisson non comprise


